宣　　誓　　書

令和　　年　　月　　日

小山市長　浅野　正富　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　小山市中心市街地商業出店等促進事業補助金の受給資格者認定申込みに当たり、下記のとおり宣誓いたします。

記

　・店舗における経営を２年以上継続します。
　・店舗経営に際して、地域環境に配慮しながら市・自治会等のルールに従い、地
　　域振興活動等に協力します。
　・店舗で飲酒業（風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３
  年法律第１２２号。以下「法」という。）の第２条第１３項第４号に規定（ただし、昼間において通常主食と認められる食事を提供して営むものは除く。））の
営業は行いません。
　・店舗の風俗営業(法第２条第４項及び第５項に規定)に関する営業の許可（法第
３条第１項に規定。以下「営業の許可」という。）は受けておらず、風俗営業に
関する事業も行いません。
　・店舗の遊戯業（法第２条第１項第４号及び第５号に規定。）に関する営業の許可
　　は受けておらず、遊戯業に関する事業も行いません。
・私（当法人）は、暴力団（小山市暴力団排除条例（平成２３年条例第１８号。以下「条例」という。）の第２条第１項第１号に規定。以下「暴力団」という。）ではありません。
・私（当法人）は、暴力団員等（条例第２条第１項第３号に規定。以下「暴力団員等」という。）ではありません。
・私（当法人）は、暴力団員等と密接な関係を有するものではありません。（条例第６条第１項に規定。）
・私（当法人）は、暴力団に関する前記した３つに掲げる者のいずれかが役員等
　ではありません。（法人である場合は理事、取締役、執行役、監事、監査役その他経営に実質的に関与している者、団体である場合は代表者その他経営に実質的に関与している者をいう。）
・私（当法人）は、暴力団に関する前記した４つに掲げる者のほか、公の秩序に反する恐れがある団体ではありません。
[bookmark: _GoBack]